
Página 149   quinta-feira, 14 de Outubro de 2021 Nº 28.103Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1287277:149>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO 
DE LICENÇAS DE USO DOS SOFTWARES “SOUND FORGE PRO”, 
“VEGAS PRO”, “WAVES MERCURY BUNDLE”, “IZOTOPE RX POST 
PRODUCTION SUITE” E “MAXON CINEMA 4D STUDIO”, EM SUA ÚLTIMA 
VERSÃO DISPONIBILIZADA E ATUALIZADA PELO FABRICANTE, COM 
SUPORTE E ATUALIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

EMPRESA VENCEDORA ITEM

TARGETWARE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 09.240.159/0001-11

1, 2, 3 e 4

SATURNO SOFTWARE E SISTEMAS LTDA
CNPJ: 19.585.941/0001-62

5

Cuiabá-MT, 13/10/2021.

FABRÍCIO RIBEIRO NUNES DOMINGUES

Pregoeiro Oficial AL/MT
<END:1287277:149>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

<BEGIN:1287326:149>

CONVÊNIO: 007/2021
Contratada: INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA CASA DA 
ESPERANÇA TIA NEGA. Objeto: O presente Convênio tem como objeto o 
repasse à Instituição de Longa Permanência Casa da Esperança Tia Nega 
para execução de serviços de reparos nos telhados, pintura e outros inves-
timentos/equipamentos que julgarem necessários. Prazo: Terá vigência até 
31/12/2021. O valor total do presente Convênio é de R$ 30.000,00 (trinta 
mil reais) a serem transferidos pelo Município Concedente para a Instituição 
em conta Corrente específica da seguinte forma: 01 (uma) parcela no mês 
de outubro, conforme cronograma de desembolso constante no Plano de 
Trabalho. Data: 29/09/2021

Alto Araguaia - MT, 13/10/2021
LEIDIANE PEREIRA FARIAS

SETOR DE LICITAÇÕES
Publicar-65-99228-9990

<END:1287326:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA
<BEGIN:1287252:149>

AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº. 02/2021
O Município de Bom Jesus do Araguaia, Estado de Mato Grosso, torna 
público aos interessados, que fará realizar Procedimento Licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇO, de conformidade com a Lei Federal nº 
8.666/93 de 21 de junho de 1993 demais regulamentos pertinentes e suas 
alterações posteriores, a Realizar no dia 01 de Novembro de 2.021, às 
09h00min (horário local) no Endereço, Avenida Marco Aurelio Fullin, s/nº, 
centro, Bom Jesus do Araguaia-MT; a Reunião de Recebimento e Abertura 
das Documentações e Propostas, Conforme Especificado no Processo de 
Licitação Nº. 076/2021 na Modalidade Tomada de Preço Nº. 02/2021, 
Tipo Menor Preço com a finalidade de receber propostas pertinentes a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO 
DE MEIO-FIO E SARJETA EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICIPIO, 
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS 
E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL CORRESPONDENTE. Na sala do 
Setor de Licitações desta Prefeitura. O Edital poderá ser adquirido alterna-
tivamente em via impressa, na Prefeitura Municipal no Endereço: Avenida 
Marco Aurelio Fullin, s/nº, centro, Bom Jesus do Araguaia-MT; no horário 
das 7h30min as 11h30min e das 13h30min às 17h00min através do e-mail 
bjalicitacao@gmail.com ou no site da Prefeitura mais informações pelo 
telefone 66-3538-1201. Bom Jesus do Araguaia - MT, 14 de Outubro de 
2021. RONIELY GOMES DE O. MESQUITA-Presidente da CPL
<END:1287252:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1287037:149>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 136/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, DO TIPO CASA DE APOIO COM SEDE 
EM CUIABÁ - MT, na modalidade Pregão (presencial) n° 136/2021 a 
se realizar no dia 04 de Novembro de 2021 às 08h30min, na sede da 
Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada de edital www.campoverde.
mt.gov.br. Para esclarecimentos: e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br 
ou telefone (66) 3419-1244. Em conformidade com a legislação vigente em 
vigor. Campo Verde - MT, 13 de Outubro de 2021.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1287037:149>

<BEGIN:1287082:149>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 137/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE PLANTAS INCLUINDO PREPARO DE TERRENO, 
PLANTIO, ADUBAÇÃO E EVENTUAIS CORREÇÕES, na modalidade 
Pregão (presencial) n° 137/2021 a se realizar no dia 27 de Outubro de 
2021 às 13h30min, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. 
Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos: 
e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Em 
conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 13 de 
Outubro de 2021.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1287082:149>

<BEGIN:1287098:149>

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N. 010/2021

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REFORMA DO CENTRO EDUCACIONAL PAULO FREIRE, na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021, que se realizara no dia 03/11/2021 
às 8 h na sede da Prefeitura na sala de licitações.  Contato: telefone (66) 
3419-2067. Edital e seus anexos podem ser solicitados através do e-mail: 
compras@campoverde.mt.gov.br ou gerencia.compras@campoverde.
mt.gov.br Em conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT, 
13 de outubro de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1287098:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
<BEGIN:1287259:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
EXTRATO - 7ºADITIVO CONTRATO Nº 146/2020

TOMADA DE PREÇOS: 008/2020. CONTRATADA:FILGUEIRA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato até 04/05/2022.
<END:1287259:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1287361:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
AVISO DE RESULTADO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através de seu pregoeiro torna público 
aos interessados que realizou a licitação na modalidade Tomada de Preço 
RP n° 01/2021, para Reforma do Centro de Referência em Assistência 
social (cras) de Cocalinho-MT Sagrou - se vencedora Empresa: A S 
CONSTRUTORA LTDA ME CNPJ:22.618.893.0001/76 representado pelo 
S.r. ALOISIO ALVES DE SOUZA CPF. 284.241.071-87. Cocalinho-MT 13 
de Outubro de 2021.
Divino Cândido Cardoso - Pregoeiro
<END:1287361:149>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


